saber, inscrição, habilitação preliminar, classificação, seleção, contratação, 
acompanhamento, avaliação, e aprovação da prestação de contas das PROPONENTES 
selecionadas. 

4. DOS RECURSOS FINANCEIROS  

4.1. Esta linha de ação tem verba total de R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos 
mil reais). 

4.1.1. O valor referido no item 4.1.poderá ser ampliado caso haja dotação 
orçamentária suplementar ou reduzido caso haja contingenciamento orçamentário. 

4.1.2. Caso haja dotação orçamentária suplementar deste Programa de 
Investimentos Não Reembolsáveis, haverá publicação na página da internet da